MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH
SENARA! NAMA EJEN JUALAN KUPON LETAK KERETA TAHUN 2019

" NAMA EJEN

ALAMAT EJEN

EMAS TIRUAN

78000 ALOR GAJAH, MELAKA

BIL NO. TELEFON
KAWASAN ALOR GAJAH
ZON A
1. | LIM KIM ENG JALAN PAYA DATUK 06-5565366
(HADAPAN MAYBANK)
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
2. | HUANYO MARKETING AG 2478, JALAN BESAR ALOR GAJAH 06-5561641
' 78000 ALOR GAJAH, MELAKA
5217, JALAN BESAR ALOR GAJAH 06-5561641
3. | SIN LIAN SENG 78000 ALOR GAJAH, MELAKA
4. | KEDIA KOPIHAI YANG JALAN BESAR ALOR GAJAH 06-5561370
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
5. | 7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD | NO 5428, JALAN BESAR PEKAN ALOR GAJAH, 011-11145680
78000 ALOR GAJAH, MELAKA / 03-21143547
ZON B
6. | KEDAI BUKU ABDOL RAHMAN | JALAN PEJABAT POS 012-6319577
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
7. | FAZER ENTERPRISE AG 1300, ARKED MARA 06-5566175
, 78000 ALOR GAJAH, MELAKA
8 | KEDAI UBAT ON FOH TONG JALAN PEJABAT POS ALOR GAJAH 016-3416006
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
9. | CSK MOBILE ENTERPRISE 3032, JALAN BESAR ALOR GAJAH 06-5562017
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
ZONC
10. | AROMA RZ ENTERPRISE NO 8671, KOMPLEKS PERNIAGAAN PKNM 019-6264260
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
11. | D’MART KOMPLEKS PERNIAGAAN PKNM 06-5565189
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
12. | KEDAI HADIAH HADIAH LINA & | AG 8688, KOMPLEKS PERNIAGAAN PKNM 016-67663880




VIAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH
SENARAI NAMA EJEN JUALAN KUPON LETAK KERETA TAHUN 2018

BIL NAMA EJEN ALAMAT EJEN NO. TELEFON
KAWASAN ALOR GAJAH
ZONF
13.| 7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD

14,

15,

16.

17.

18,

19,

20.

21,

ZONG

7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD

ZON N

SHARON TAILOR

7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD

ZONP

THE BEST KEYS FRUITS TRADING

TC HARDWARE TRADING

POLIKLINIK AL-AMIN

KIMIBUNDLE ENTERPRISE

EXCELLA ARCHERY PROSHOP

LOT 8, NG 3046, PRIMA ALOR GAJAH
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

NO 1140 (GROUND FLOOR}
TAMAN SERI KELEMAK
78000 ALCR GAJAH, MELAKA

NO 4614, JALAN SAMARINDA
TAMAN SAMARINDA
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 4631 {(GROUND FLOOR}
JALAN SAMARINDA 1

TAMAN SAMARINDA, PENGKALAN
78000 ALOR GAIAH, MELAKA

KM 30-1, JALAN PERNIAGAAN JELATANG 2
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 19-1, JALAN PERNIAGAAN JELATANG 1
PUSAT PERNIAGAAN JELATANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 16-1, JALAN PERNIAGAAN JELATANG 1
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 12-1, PUSAT PERNIAGAAN JELATANG 1
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 10-2, 10-3, JALAN PERNIAGAAN JELATANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

011-62303988
/ 03-21142417

011-28589499
/ 03-21142417

012-6287243

018-2389314 /

03-21143376

012-7329109

019-6993299

06-5566000

016-6733076

016-6389611




MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH

SENARA! NAMA EJEN JUALAN KUPON LETAK KERETA TAHUN 2019

BIL NAMA EJEN ALAMAT EJEN NO. TELEFON
KAWASAN ALOR GAJAH
ZONP
22. | 7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD | KM 21-1 (GROUND FLOOR]) 018-2994563 /

23.

24,

BUTIK YOYONG

TADA ZON

KEDA! BUKU DIMENSI

KAWASAN PULAU SEBANG
ZON A

7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD

SILVER STAR PHOTO

ELUMALAYAN ENTERPRISE

ZONB

RAINBOW PET SHOP

KAN TONG TRADING

TAN SEOK YEE TRADING

JALAN PERNIAGAAN JELATANG 1
PUSAT PERNIAGAAN JELATANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

KM 39-1, JALAN JELATANG UTAMA
PUSAT PERNIAGAAN JELATANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

JALAN KELEMAK UITM LENDU
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

NO 2426 (GROUND FLOOR)
JALAN BESAR PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

2097, JALAN BESAR PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

NO 3, GERAI MPAG (SEBELAH MAYBANK)
JALAN BESAR PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

PS 1026, GROUND FLOOR
JALAN PERHENTIAN BAS PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA

580, WISMA KAN TONG
73000 TAMPIN, NEGERI SEMBILAN

PS 1044, JALAN PERHENTIAN BAS PULAU
SEBANG, 78000 ALOR GAJAH, MELAKA

06-5560981

013-2189950

06-5566645

06-4410727

012-6126789

019-6637390

06-4410727

06-4418027

019-3589800




iMiAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH
SENARAI NAMA EJEN JUALAN KUPON LETAK KERETA TAHUN 2019

BIL NAMA EJEN ALAMAT EJEN NO. TELEFON
ZONB
7. | MAHRILAL ISMAIL 1018, JALAN PERHENTIAN BAS 06-4418734
ENTERPRISE DEPAN PETRONAS PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
8. | SERI MURNI MINI MART AG 5848, BANGUNAN MARA
JALAN PERHENTIAN BAS PULAU SEBANG
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
9, | 7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD | NO 2426 (GROUND FLOOR} 018-3111183/
JALAN BESAR PULAU SEBANG 03-21142553
78000 ALOR GAJAH, MELAKA
KAWASAN MASIID TANAH
ZON B
1. | KOPERASI MELAKA BARAT AG 5180, BANGUNAN MARA 06-3841268
BERHAD 78300 MASHID TANAH, MELAKA
2. | ASRE ENTERPRISE SU 917, PT 2696, BANDAR BARU MASIID 012-6815811/
TANAH, 78300 MASHD TANAH, MELAKA 06-3843653
3. | VSHOPPE SU 936, RUMAH KEDAI SETINGKAT 013-9818367
BANDAR BARU MASJID TANAH
78300 MASHD TANAH, MELAKA
4. | SRIROSA MARKETING SU 926, JALAN BANDAR BARU 6 016-6050766
78300 MASHD TANAH, MELAKA
5. | ABU BAKAR BIN MD DOM MT 925, JALAN BANDAR BARU 6 06-3853855
78300 MASJID TANAH, MELAKA
ZONC
6. | TDM STATION MT 1373, KOMPLEKS PERNIAGAAN FASA 2 016-9749393
78300 MASJID TANAH, MELAKA
7. | KOPERASI USAHASAMA MT 2741, TBBMT 2, TAMAN BANDAR BARU 06-3851742

PEMULIHAN DALAM
KOMUNITI MELAKA BERHAD

78300 MASHD TANAH, MELAKA




MAJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH
SENARAI NAMA EJEN JUALAN KUPON LETAX KERETA TAHUN 2019

BIL NAMA EJEN ALAMAT EJEN NO. TELEFON
ZONC
8. | 7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD | MT 690 {(GROUND FLOOR) 018-2036454 /

ZOND

7-ELEVEN MALAYSIA SDN BHD

ZONH
MASHD TANAH FAMILY STORE
SDN BHD

AS HAIR SALOON

ZON |

PERNIAGAAN TIMUR TENGAH
ARMJ

TIADA ZON
PASAR MINI SEGARIA SRI

AMAN

D’FINA COLLECTION

KOMPLEKS PERNIAGAAN MASHD TANAH
78300 MASIID TANAH, MELAKA

NO 2495 (GROUND FLOOR)
JALAN BESAR MASIID TANAH
78300 MASIID TANAH, MELAKA

SU 3054-A, JALAN MASJID TANAH RIA UTAMA
TAMAN MASHD TANAH RIA
78300 MASHD TANAH, MELAKA

5U 1455, JALAN MASJID TANAH RIA
TAMAN MASIID TANAH RIA
78300 MASJID TANAH, MELAKA

MT 2902, JALAN TBBMT UTAMA
79300 MASJID TANAH, MELAKA

1945, JALAN SRI AMAN 5
TAMAN SRI AMAN
78300 MASHD TANAH, MELAKA

LOT B5, ARKED MASJID TANAH
78300 MASJID TANAH, MELAKA

06-3841952

013-3508623 /
03-21142380

012-2216073

012-6895761

016-7230511

017-2023356

013-6160358




MAIJLIS PERBANDARAN ALOR GAJAH
SENARAI NAMA EJEN UTAMA JUALAN KUPON LETAK KERETA TAHUN 2019

BIL NAMA EJEN ALAMAT EJEN 'NO. TELEFON
KAWASAN PULAU SEBANG
TIADA ZON
1. | STRATA ENTERPRISE 5904, PULAU SEBANG 019-6293973

78000 ALOR GAJAH, MELAKA
KAWASAN MASJID TANAH
ZONC

1. | HEELECTRICAL SALES & MT 629, PEKAN BARU 06-3843698
SERVICES SDN BHD 78300 MASJID TANAH, MELAKA




